PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 февраля 2015 года

	№
	194

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 28 декабря 2011 № 189 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2012-2014 годы», администрация Кондинского района постановляет:

1. Приватизировать путем продажи посредством публичного предложения, следующее имущество:

1.1. Автомобиль ГАЗ - 322132, идентификационный номер (VIN) X9632213250400459, наименование (тип ТС) автобус длиной более 5 м, но не более 8 м, категория ТС: D, год изготовления 2005, модель,                                            № двигателя 40630А 43197225, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32213250400459, цвет кузова: желтый, организация изготовитель ГАЗ-ЗИМ/ Горьковский авт. завод;

1.2. Автомобиль УАЗ-3153, идентификационный номер (VIN) ХТТ31530010023779, наименование (тип ТС) грузопассажирский а/м, категория ТС: В, год изготовления 2001, модель № двигателя УМЗ-421800 № 60902900, шасси (рама) № 10026384, кузов (прицеп) № 10023779, цвет кузова (кабины): баклажан, организация-изготовитель ТС ОАО УАЗ.

2. Установить начальную цену имущества, указанного в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления, в размере 72 000 (семьдесят две тысячи) рублей, указанного в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, в размере 37 000 (тридцать семь тысяч) рублей.

3. Установить минимальную цену предложения (цену отсечения) в размере 50% от цены первоначального предложения имущества, указанного в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления, в сумме 36 000 (тридцать шесть тысяч) рублей, имущества, указанного подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, в размере 18 500 (восемнадцать тысяч пятьсот) рублей.

4. Установить величину снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») имущества, указанного в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления в размере 7 200 (семь тысяч двести) рублей, имущества, указанного в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, в размере 3 700 (три тысячи семьсот) рублей.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

6. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015